18 20110427 第三届董事会第十四次会议决议公告 证监会指定媒体

19 20110427 第三届监事会第八次会议决议公告 证监会指定媒体

20 20110427 2011年第一季度报告 证监会指定媒体

21 20110519 第三届董事会第十五次会议决议公告 证监会指定媒体

22 20110519 第三届监事会第九次会议决议公告 证监会指定媒体

23 20110519 关于使用超募资金补充流动资金的公告 证监会指定媒体

  24 20110621 关于首次公开发行股份流通上市的公告 证监会指定媒体

25 20110712 关于5%以上股东减持公司股份的公告 证监会指定媒体

26 20110718 第三届董事会第十六次会议决议公告 证监会指定媒体

27 20110820 股权质押公告 证监会指定媒体

28 20110826 第三届董事会第十七次会议决议公告 证监会指定媒体

29 20110826 第三届监事会第十次会议决议公告 证监会指定媒体

30 20110826 2011半年度报告 证监会指定媒体

31 20110826 2011半年度报告摘要 证监会指定媒体

32 20110915 2011年第二次临时股东大会决议公告 证监会指定媒体

33 20110920 关于重大中标公告 证监会指定媒体

34 20110924 第三届董事会第十八次会议决议公告 证监会指定媒体

35 20111024 2011年第三季度报告 证监会指定媒体

36 20111024 关于设立桐城盛发投资公司的公告 证监会指定媒体

37 20111024 第三届董事会第十九次会议决议公告 证监会指定媒体

38 20111112 关于归还募集资金的公告 证监会指定媒体

39 20111117 第三届董事会第二十次会议决议公告 证监会指定媒体

40 20111117 第三届监事会第十二次会议决议公告 证监会指定媒体

41 20111117 关于使用超募资金补充流动资金的公告 证监会指定媒体

42 20111117 关于召开2011年第三次临时股东大会的通知 证监会指定媒体

43 20111117 关于转让桐城盛发投资公司股权的公告 证监会指定媒体

44 20111220 第三次临时股东大会决议公告 证监会指定媒体

45 20111220 关于收到财政补贴的公告 证监会指定媒体

46 20111220 关于更改公司网址的公告 证监会指定媒体

第五节   股本变动和股东持股情况

一、股份变动情况表

（一）股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 95,636,085 74.93% 95,636,085 -71,078,170 24,557,915 120,194,000 47.08%
1、国家持股
2、国有法人持股 15,523,700 12.16% 15,523,700 -31,047,400 -15,523,700 0
3、其他内资持股 80,112,385 62.77% 80,112,385 -40,030,770 40,081,615 120,194,000 47.08%
其中：境内非国有法人持股 22,500,000 17.63% 22,500,000 -19,000,000 3,500,000 26,000,000 14.89%
   境内自然人持股 57,612,385 45.14% 57,612,385 -21,030,770 36,581,615 94,194,000 32.20%
4、外资持股
   其中：境外法人持股
   境外自然人持股

22

5、高管股份
二、无限售条件股份 32,000,000 25.07% 32,000,000 71,078,170 103,078,170 135,078,170 52.92%
1、人民币普通股 32,000,000 25.07% 32,000,000 71,078,170 103,078,170 135,078,170 52.92%
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 127,636,085 100.00% 127,636,085 127,636,085 255,272,170 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除
限售股数

本年增加
限售股数

年末限售股数 限售原因 解除限售日期

开晓胜 46,097,000 0 46,097,000 92,194,000 法定承诺 2013-06-25
绵阳科技产业城投资基金 10,000,000 0 10,000,000 20,000,000 法定承诺 2013-06-25
中融汇投资担保有限 9,000,000 12,000,000 9,000,000 6,000,000 法定承诺 2013-06-25
开琴琴 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 法定承诺 2013-06-25

合计 66,097,000 12,000,000 66,097,000 120,194,000 － －

二、证券发行和上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可［2010］755 号文《关于核准安徽盛运机械股

份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》的核准，公司向社会公开发行

人民币普通股股票 3,200 万股。于 2010 年 6 月 25 日在深圳证券交易所创业板挂牌上

市，本次公开发行每股发行价格为人民币 17.00 元，募集资金总额为人民币 5.44 亿元。

三、公司前 10 名股东情况介绍   单位：股

2011 年末股东总数 11,618 报告公布日前一个月末股东总数 10,544
   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的

股份数量
开晓胜 境内自然人 36.12% 92,194,000 92,194,000 44,760,000
国投高科技投资有限公司 国有法人 9.66% 24,647,400
绵阳科技城产业投资基金（有限合伙） 境内一般法人 7.83% 20,000,000 20,000,000
中融汇投资担保有限公司 境内一般法人 2.35% 6,000,000 6,000,000
中国银行-富兰克林国海成长动力股票型证

券投资基金
基金、理财产品等其他 1.93% 4,919,606